Kembangkan
sikap saling toleran dan tidak menghujat sebagai cermin bangsa berakhlak utama.

Semoga Allah SWT melimpahkan ridla dan karunia-Nya untuk kita umat beriman. Nashrun min Allah wa
Fathun Qarib.

Yogyakarta, 11Muharram 1438H /13 Oktober 2016M